
Responsabili del procedimento:  
Cimino Antonio – Funzionario Ufficio VI 

e-mail: antonio.cimino.na@istruzione.it 

Botta Giuseppe – Ufficio VI 
giuseppe.botta.147@posta.istruzione.it 

 
 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione  

Ufficio Scolastico Regionale per la Campania  

Ufficio VI – Ambito Territoriale di Napoli 

 

 

IL DIRIGENTE 

VISTO il proprio decreto di pubblicazione delle graduatorie ad esaurimento (GAE) 

definitive, prot. n.11575 del 25/07/2022, nel quale la Sig.ra ALOTTI ALICE 

risulta inserita per la scuola primaria alla posizione 76, con punti 138; 

  

CONSIDERATA l’istanza di rettifica del punteggio, inoltrata dalla docente ALOTTI, che lamenta 

l’errata ricezione, da parte del sistema informatico, del servizio prestato e 

conseguentemente l’attribuzione di un punteggio non corretto, derivante dall’ 

erronea valutazione dei servizi prestati; 

  

VERIFICATA la sussistenza delle condizioni e dei presupposti per agire in autotutela, 

procedendo alla rettifica richiesta 

  

DECRETA 

 

Art. 1 Le premesse sono parte motiva del presente decreto.  

  

Art. 2 La Sig.ra ALOTTI ALICE (15.05.1978) è inserita a pieno titolo nella 

graduatoria ad esaurimento definitiva di scuola primaria, valida per il triennio 

2022/2025, con il punteggio così rettificato: 

Abilitazione 18; Titoli ulteriori 0; Servizio 204; Punteggio totale 222.  

  

Art. 3 Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso nei termini e nei modi 

previsti dalla normativa vigente. 

 

 

 

                                                                                                  IL DIRIGENTE                            

                                                                                                  Luisa Franzese 
                                                                                                                  F.to digitalmente ai sensi del c.d. C.A.D. e normativa connessa 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

mailto:antonio.cimino.na@istruzione.it
mailto:giuseppe.botta.147@posta.istruzione.it

		2022-07-27T08:23:22+0000
	FRANZESE LUISA


		2022-07-27T10:48:20+0200
	protocollo




